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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Inspektorat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (247885)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2021 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
019.06.WA 33,186,374,000Program Dukungan Manajemen 33,186,374,000

01 Terwujudnya Tata Kelola Kementerian yang Efektif
dan Efisien

Indikator Kinerja Program :

01.10 Nilai SAKIP Inspektorat Jenderal

04 Terwujudnya Efektifitas dan Efisiensi Pelaksanaan
Program Kementerian Perindustrian

Indikator Kinerja Program :

04.01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal

04.02 Maksimum rekomendasi hasil pengawasan yang tidak
dapat ditindaklanjuti

04.03 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan
ditindaklanjuti

04.04
Rekomendasi  hasil pengawasan internal telah
ditindaklanjuti oleh satker (sesuai dengan rencana aksi
yang telah ditetapkan)

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

05.01 Peningkatan nilai RB area penguatan pengawasan

05.02 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Kementerian
Perindustrian

1841 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 1,605,000,000 1,605,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1841.TAK Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

133 Laporan 1,605,000,000 1,605,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1841.TAK.001 Audit Program Prioritas Dan Program Satuan Kerja Cakupan
Tugas Inspektorat I 788,241,000788,241,0004.0 Laporan

788,241,000788,241,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

788,241,000Audit Program dan Kegiatan Badan Pengembangan Sumber Daya
Manusia Industri052 788,241,000

1841.TAK.002 Reviu Laporan Keuangan/Bmn Dan Penganggaran Satuan
Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I 246,202,000246,202,000121.0 Laporan

246,202,000246,202,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

230,202,000Reviu LK-BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I051 230,202,000

15,000,000Reviu RKA-KL Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I052 15,000,000

1,000,000Reviu RK-BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I053 1,000,000

1841.TAK.003 Monitoring Dan Evaluasi Tata Kelola Dan Kebijakan Industri
Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I 44,000,00044,000,0001.0 Laporan

44,000,00044,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

44,000,000Monitoring dan Evaluasi SAKIP Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat I051 44,000,000

1841.TAK.004 Consulting Dan Pengawalan Pelaksanaan Program Dan
Kegiatan Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I 486,167,000486,167,0001.0 Laporan

486,167,000486,167,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

486,167,000Konsultasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat I051 486,167,000

1841.TAK.005 Anggaran Satuan Kerja Inspektorat I 32,070,00032,070,0001.0 Laporan

32,070,00032,070,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

32,070,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 32,070,000

1841.TAK.006 Evaluasi Kegiatan Inspektorat I 8,320,0008,320,0005.0 Laporan

8,320,0008,320,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

8,320,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas051 8,320,000
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1842 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 1,505,000,000 1,505,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1842.TAK Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

25 Laporan 1,505,000,000 1,505,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1842.TAK.001 Audit Program Prioritas Dan Program Satuan Kerja Cakupan
Tugas Inspektorat Ii 846,886,000846,886,0004.0 Laporan

846,886,000846,886,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

59,726,000Audit Program dan Kegiatan Direktorat Jenderal Industri Logam,
Mesin, Alat Transportasi, dan Elektronika051 59,726,000

721,994,000Audit Program dan Kegiatan Direktorat Jenderal Industri Kecil,
Menengah, dan Aneka052 721,994,000

65,166,000Audit Khusus053 65,166,000

1842.TAK.002 Reviu Laporan Keuangan/Bmn Dan Penganggaran Satuan
Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Ii 69,174,00069,174,00013.0 Laporan

69,174,00069,174,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

63,174,000Reviu LK-BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat II051 63,174,000

6,000,000Reviu RKA-KL Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat II052 6,000,000

1842.TAK.003 Monitoring Dan Evaluasi Tata Kelola Dan Kebijakan Industri
Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Ii 6,726,0006,726,0001.0 Laporan

6,726,0006,726,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,726,000Monitoring dan Evaluasi SAKIP Satuan Kerja Cakupan Tugas
Inspektorat II051 6,726,000

1842.TAK.004 Consulting Dan Pengawalan Pelaksanaan Program Dan
Kegiatan Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Ii 388,660,000388,660,0001.0 Laporan

388,660,000388,660,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

388,660,000Konsultasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat II051 388,660,000

1842.TAK.005 Anggaran Satuan Kerja Inspektorat Ii 182,712,000182,712,0001.0 Laporan

182,712,000182,712,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

182,712,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 182,712,000

1842.TAK.006 Evaluasi Kegiatan Inspektorat Ii 10,842,00010,842,0005.0 Laporan

10,842,00010,842,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

10,842,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas051 10,842,000
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1843 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 1,505,000,000 1,505,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1843.TAK Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

119 Laporan 1,505,000,000 1,505,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1843.TAK.001 Audit Program Prioritas Dan Program Satuan Kerja Cakupan
Tugas Inspektorat Iii 615,469,000615,469,0003.0 Laporan

615,469,000615,469,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

614,488,000Audit Program dan Kegiatan Badan Penelitian dan Pengembangan
Industri051 614,488,000

450,000Audit Program dan Kegiatan Kegiatan Inspektorat Jenderal052 450,000

531,000Audit Kegiatan Pusat Data dan Informasi053 531,000

1843.TAK.002 Reviu Laporan Keuangan/Bmn Dan Penganggaran Satuan
Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Iii 317,316,000317,316,000109.0 Laporan

317,316,000317,316,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

307,306,000Reviu LK-BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat III051 307,306,000

10,010,000Reviu RKA-KL Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat III052 10,010,000

1843.TAK.004 Consulting Dan Pengawalan Pelaksanaan Program Dan
Kegiatan Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Iii 545,795,000545,795,0001.0 Laporan

545,795,000545,795,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

545,795,000Konsultasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat III051 545,795,000

1843.TAK.005 Anggaran Satuan Kerja Inspektorat Iii 13,520,00013,520,0001.0 Laporan

13,520,00013,520,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

13,520,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 13,520,000

1843.TAK.006 Evaluasi Kegiatan Inspektorat Iii 12,900,00012,900,0005.0 Laporan

12,900,00012,900,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

12,900,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas051 12,900,000
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1844 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 1,505,000,000 1,505,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1844.TAK Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

29 Laporan 1,505,000,000 1,505,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1844.TAK.001 Audit Program Prioritas Dan Program Satuan Kerja Cakupan
Tugas Inspektorat Iv 281,965,000281,965,0005.0 Laporan

281,965,000281,965,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

87,865,000Audit Program dan Kegiatan Direktorat Jenderal Industri Agro051 87,865,000

38,910,000Audit Program dan Kegiatan Direktorat Jenderal Industri Kimia,
Farmasi, dan Tekstil052 38,910,000

22,750,000Audit Program dan Kegiatan Direktorat Jenderal Ketahanan,
Perwilayahan, dan Akses Industri Internasional053 22,750,000

17,440,000Audit Kegiatan Pusat Peningkatan Penggunaan Produksi Dalam
Negeri054 17,440,000

115,000,000Audit Khusus055 115,000,000

1844.TAK.002 Reviu Laporan Keuangan/Bmn Dan Penganggaran Satuan
Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Iv 234,035,000234,035,00017.0 Laporan

234,035,000234,035,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

215,410,000Reviu LK-BMN Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat IV051 215,410,000

18,625,000Reviu RKA-KL Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat IV052 18,625,000

1844.TAK.004 Consulting Dan Pengawalan Pelaksanaan Program Dan
Kegiatan Satuan Kerja Cakupan Tugas Inspektorat Iv 867,760,000867,760,0001.0 Laporan

867,760,000867,760,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

867,760,000Konsultasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan Satuan Kerja
Cakupan Tugas Inspektorat IV051 867,760,000

1844.TAK.005 Anggaran Satuan Kerja Inspektorat Iv 108,050,000108,050,0001.0 Laporan

108,050,000108,050,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

108,050,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 108,050,000

1844.TAK.006 Evaluasi Kegiatan Inspektorat Iv 13,190,00013,190,0005.0 Laporan

13,190,00013,190,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,190,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas051 13,190,000
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6036 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang 27,066,374,000 27,066,374,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

6036.EAA Layanan Perkantoran [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 1 Layanan 20,750,871,000 20,750,871,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EAA.001 Layanan Perkantoran Inspektorat Jenderal 20,750,871,00020,750,871,0001.0 Bulan

20,750,871,00020,750,871,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

15,242,091,000Gaji dan Tunjangan001 15,242,091,000

5,508,780,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 5,508,780,000
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6036.EAB Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal [Program Baru
- Perubahan Kebijakan]

1 Layanan 4,439,258,000 4,439,258,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EAB.001 Layanan Dukungan Manajemen Inspektorat Jenderal 4,439,258,0004,439,258,0001.0 Layanan

4,439,258,0004,439,258,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

732,230,000Penyusunan Rencana  Program dan Penyusunan Rencana Anggaran051 732,230,000

225,520,000Pengelolaan Keuangan053 225,520,000

453,467,000Pelayanan Hukum dan Kepatuhan Internal055 453,467,000

393,124,000Pengelolaan Kepegawaian056 393,124,000

982,496,000Pelayanan Umum dan Perlengkapan057 982,496,000

162,182,000Pelayanan Hubungan Masyarakat dan Protokoler059 162,182,000

1,490,239,000Pelayanan Organisasi, Tata Laksana dan Reformasi Birokrasi060 1,490,239,000

6036.EAD Layanan Sarana Internal [Program Baru - Perubahan Kebijakan] 1 unit 644,437,000 644,437,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EAD.001 Layanan Sarana Internal Inspektorat Jenderal 644,437,000644,437,0001.0 Layanan

644,437,000644,437,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

644,437,000Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi052 644,437,000
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6036.EAK Layanan Pengawasan Internal [Program Baru - Perubahan
Kebijakan]

2 Laporan 260,380,000 260,380,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EAK.001 Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal Dan Eksternal 260,380,000260,380,0002.0 Laporan

260,380,000260,380,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

260,380,000Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal dan Eksternal051 260,380,000
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6036.EAL Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal [Program Baru -
Perubahan Kebijakan]

13 Laporan 371,428,000 371,428,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EAL.001 Layanan Monitoring Dan Evaluasi Internal Inspektorat Jenderal 371,428,000371,428,00013.0 Laporan

371,428,000371,428,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

135,408,000Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi051 135,408,000

236,020,000Penyusunan Laporan052 236,020,000

6036.QEC Bantuan Produk [Base Line] 200 Paket 600,000,000 600,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.QEC.001
Bantuan Masker Dalam Rangka Mendukung
Pelaksanaan Ppkm Mikro 600,000,000600,000,000200.0 Paket

600,000,000600,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

600,000,000Pengadaan Masker Dalam Rangka Mendukung
Pelaksanaan PPKM Mikro051 600,000,000
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RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2021 2020

33,186,374,000

0

0

0

0

0

0

Jakarta, 21 Desember 2021

33,186,374,000

TOTAL

0SBSN

Masrokhan
NIP 196606231995031001

Kuasa Pengguna Anggaran


